

Oferta anunt ADV1152505 -Inspectoratul de Politie Judetean Prahova -PIESE DE SCHIMB AUTOVEHICULE

I.D.: 47756724

Data publicarii 01.07.20 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.543,00 RON - 8.543,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare
Oferta anunt ADV1152505 -Inspectoratul de Politie Judetean Prahova -PIESE DE SCHIMB PENTRU AUTOVEHICULE DACIA LOGAN, AN FABRICATIE 2006, SERIE SASIU UU1LSDAAH35969847
1 Termostat (origine) BUC 15 28.50 427.50 Original Renault 1 zi
2 saboti frane origine SET 10 107.00 1,070.00 Original Renault 1 zi
3 cilindru frana roata spate BUC 20 19.50 390.00 Polparts 1 zi
4 carcasa termostat (origine) BUC 15 12.00 180.00 Original Renault 1 zi
5 flansa amortizor cu rulment BUC 20 27.00 540.00 Magnum 1 zi
6 radiator incalzire (cu inele) BUC 10 39.00 390.00 ITN 2 zile
7 buson vas expansiune BUC 10 7.50 75.00 Asam 1 zi
8 curea alternator (fara servo si AC) BUC 15 12.50 187.50 Hutchinson 1 zi
9 curea alternator logan 1.6 mpi (cu servo si AC) BUC 6 32.00 192.00 Dayco 1 zi
1.6 UU1LSDABH36537238 10 bobina inductie BUC 10 45.00 450.00 Gauss 1 zi
11 bucsa bara stabilizatoare BUC 40 3.40 136.00 Asam 1 zi
12 bieleta inferioara CV BUC 20 33.00 660.00 Asam 1 zi
13 teava racire cu inel etansare BUC 10 40.00 400.00 Asam 1 zi
14 intrerupator stop frane(origine) BUC 10 16.50 165.00 Original Renault 2 zile
15 motoras pas cu pas (origine) BUC 10 113.00 1,130.00 Original Renault 1 zi
16 bec FPR 12 V-H 4 BUC 100 4.40 440.00 Hilmann 2 zile
17 bec far 12 V-H7 BUC 100 4.70 470.00 Hilmann 2 zile
18 bec pozitie fara soclu 12x5W BUC 100 0.60 60.00 SCT Germany 1 zi
19 bur